

Subantreprenor SRL "Tanden-Prim"
(denumirea)

Antreprenor general I.M. "BADPRIM" S.R.L.
(denumirea)

Obiect **Reconstructia LEA-110 kV**

Valoarea lucrarilor executate **1 303 008,91 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe **octombrie** an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea fundatiilor din beton armat, k=1,2				
1	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,21	2 470,50 0,00	5 459,805 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,1329	450,00	5 459,81
2	TsA18A3	Sapatura mnaula de pamint, in urma excavarii mecanice, pentru aducerea la cotele din proiect a gropilor cvadribloc de fundatii, de pina la 4 m adincime, pentru linii electrice aeriene de inalta tensiune, in pamint imbibat cu apa cu sprijiniri cu adincimea < 2,5 m, teren usor si mijlociu	m3	221,00	255,111 255,111	56 379,487 56 379,487
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 124,89	50,12	56 379,49
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,61	265,799 49,619	693,736 129,505
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5839	50,12	129,51
	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,0015	100,80	302,55
	4100126202818	Apa	m3	0,261	20,14	5,26
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5481	117,00	64,13
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau	h-ut	1,0962	175,42	192,30

1	2	3	4	5	6	7
4	TsC55A	Pomparea apei din excavatii si transee (Водоотлив из котлована)	m3	77,00	0,00 0,00	0,00 0,00
5	33-01-001-8	Montarea suporturilor inseparabile din beton armat prefabricat sub stilpi de ancoraj de colt, volum pina la: 3 m3 (в котлованах с притоком грунтовых вод)	m3	3,40	2 017,315 279,97	6 858,87 951,899
	1	Muncitor	h-om	18,9924	50,12	951,90
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0027	13 330,00	35,99
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0003	46 000,00	13,80
	446-2461-3	Fundatii din beton armat prefabricat LEA si IDE (Ф-3Ам)	m3	3,40	0,00	0,00
	021439	Macara pe roti pneumatice la lucrari de alte tipuri de constructii (cu exceptia conductelor principale), 50 t	h-ut	4,6172	1 250,00	5 771,50
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,476	180,00	85,68
6	33-01-001-8	Montarea suporturilor inseparabile din beton armat prefabricat sub stilpi de ancoraj de colt, volum pina la: 3 m3 (в котлованах с притоком грунтовых вод)	m3	4,00	2 016,784 279,97	8 067,137 1 119,881
	1	Muncitor	h-om	22,344	50,12	1 119,88
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0032	13 330,00	42,66
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0003	46 000,00	13,80
	446-2461-4	Fundatii din beton armat prefabricat LEA si IDE (Ф-4 Ам)	m3	4,00	0,00	0,00
	021439	Macara pe roti pneumatice la lucrari de alte tipuri de constructii (cu exceptia conductelor principale), 50 t	h-ut	5,432	1 250,00	6 790,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,56	180,00	100,80
7	TsD02C1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 31-50 cm	100 m3	1,459	413,582 0,00	603,416 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,6857	880,00	603,42
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	75,10	15,537 15,537	1 166,844 1 166,844
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,281	50,12	1 166,84
9	TsD06B	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 1,6 t	100 m3	2,21	308,784 147,854	682,414 326,757
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5195	50,12	326,76
	2952270004020	Placa vibratoare, greut.=1,6 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	7,2112	49,32	355,66
		Total capitol: Inclusiv salariu				79 911,708 60 074,373
		2. Montarea stilpilor din otel, k=1,2				
10	33-01-016-11	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de ancoraj de colt, autoportanti, cu un picior, masa pina la 15 t (Y110-2Π+9)	t	11,882	48 935,272 1 232,451	581 448,90 14 643,981
	1	Muncitor	h-om	292,1784	50,12	14 643,98
	201-9025	Stilpi zincati din otel	t	11,834	41 983,27	496 830,02
	201-9026	Otel (сталь для прокладок между опорой и фундаментом)	kg	0,048	29,80	1,43
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	33,032	250,00	8 258,00
	360201	Prese manuale	h-ut	8,4362	23,00	194,03
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	33,1508	550,00	18 232,94
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	43,8446	880,00	38 583,25
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	8,555	550,00	4 705,25
		Total capitol: Inclusiv salariu				581 448,90 14 643,981
		3. Suspendarea conductorilor				
11	33-01-027-19	Demontarea conductorilor intre stilpi de ancorare cu	1 пролет 1 пер	1,00	10 084,067 4 063,479	10 084,067 4 063,479

1	2	3	4	5	6	7
		traversarea drumurilor auto, liniilor de telecomunicatie, LEA pina la 10 kV, tensiunea liniei de traversare LEA 110 kV (3 conductori) (первая цепь)				
	1	Muncitor	h-om	81,075	50,12	4 063,48
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	0,7725	580,00	448,05
	160401	Masini de foraj-macara pe tractor 66 (90) kW (c.p.), adincime de foraj 1,5-3 m	h-ut	7,11	205,00	1 457,55
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	3,2175	880,00	2 831,40
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	3,2175	250,00	804,38
	360201	Prese manuale	h-ut	2,775	23,00	63,83
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5675	265,00	415,39
12	33-01-029-4	Demontarea conductorilor de protectie LEA 35-750 kV, in deschidere de intindere, cu traversarea obstacolelor: drumurilor auto, liniilor de telecomunicatii, LEA pina la 10 kV (первая цепь)	1 пролет 1 пер	1,00	<u>1 599,204</u> 343,046	<u>1 599,204</u> 343,046
	1	Muncitor	h-om	6,8445	50,12	343,05
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	1,0205	880,00	898,04
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	0,4225	250,00	105,63
	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	1,0205	150,00	153,07
	360201	Prese manuale	h-ut	0,8775	23,00	20,18
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,299	265,00	79,23
13	33-01-024-9	Suspendarea conductorilor LEA 110 kV, sectiune pina la 240 mm ² , fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere pina la 1 km (3AC-185/29) (первая цепь)	1 km	0,152	<u>84 303,677</u> 5 216,997	<u>12 814,159</u> 792,984
	1	Muncitor	h-om	15,8217	50,12	792,98
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0067	92 479,00	619,61
	110-9032-2	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС120-Б	buc	5,4538	232,69	1 269,04
	110-9032-1	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС70-Е	buc	11,0398	168,53	1 860,54
	500-9042-3	Dulii de termit ПАС 185	set	1,1875	423,00	502,31
	500-9042-4	Chibrituri	buc	0,1319	10,31	1,36
	502-9079-2	Conductori neizolati AC-185/29	t	0,0786	72 787,00	5 721,06
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	1,7191	580,00	997,08

1	2	3	4	5	6	7
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	0,9576	880,00	842,69
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	0,301	250,00	75,25
	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	0,1946	150,00	29,19
	360201	Prese manuale	h-ut	0,2599	23,00	5,98
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3663	265,00	97,07
14	33-01-026-1	Suspendarea unui conductor de protectie LEA 35-750 kV fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere pina la 1 km (первая цепь)	1 km	0,152	36 334,549 1 484,541	5 522,851 225,65
	1	Muncitor	h-om	4,5022	50,12	225,65
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0067	92 479,00	619,61
	110-9032-1	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС70-Е	buc	11,0398	168,53	1 860,54
	110-9032-2	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС120-Б	buc	5,4538	232,69	1 269,04
	201-9071-2	Conductor de protectie TK-9,1	m	36,021	33,00	1 188,69
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	0,3162	880,00	278,26
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	0,1687	250,00	42,17
	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	0,0973	150,00	14,60
	360201	Prese manuale	h-ut	0,1459	23,00	3,36
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,079	265,00	20,93
15	33-01-027-19	Suspendarea conductorilor intre stilpi de ancorare cu traversarea drumurilor auto, liniilor de telecomunicatie, LEA pina la 10 kV, tensiunea liniei de traversare LEA 110 kV (3AC-185/29) (первая цепь)	1 пролет 1пер	1,00	81 660,625 5 417,972	81 660,625 5 417,972
	1	Muncitor	h-om	108,10	50,12	5 417,97
	101-0816	Sirma din otel cu continut mic de bioxid de carbon, destinatie diversa, deschisa la culoare, diametru 1,1 mm	t	0,005	13 690,00	68,45
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,008	30 000,00	240,00
	102-9015	Lemn rotund pentru constructii	m3	0,69	3 270,00	2 256,30
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0442	92 479,00	4 087,57
	110-9032-2	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС120-Б	buc	35,88	232,69	8 348,92
	110-9032-1	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС70-Е	buc	72,63	168,53	12 240,33
	500-9042-3	Dulii de termit ПАС 185	set	7,8125	423,00	3 304,69
	500-9042-4	Chibrituri	buc	0,868	10,31	8,95
	502-9079-2	Conductori neizolati AC-185/29	t	0,5174	72 787,00	37 659,99
	031004	Autohidroascensoare, capacitate	h-ut	1,03	580,00	597,40

1	2	3	4	5	6	7
		de ridicare 28 m				
	160401	Masini de foraj-macara pe tractor 66 (90) kW (c.p.), adancime de foraj 1,5-3 m	h-ut	9,48	205,00	1 943,40
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,29	880,00	3 775,20
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	4,29	250,00	1 072,50
	360201	Prese manuale	h-ut	3,70	23,00	85,10
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,09	265,00	553,85
16	33-01-027-19	Suspendarea conductorilor intre stilpi de ancorare cu traversarea drumurilor auto, liniilor de telecomunicatie, LEA pina la 10 kV, tensiunea liniei de traversare LEA 110 kV (3 conductori) (добавка на дополнительное препятствие K=0,12)	1 пролет 1пер	2,00	<u>1 380,243</u> 650,157	<u>2 760,485</u> 1 300,313
	1	Muncitor	h-om	25,944	50,12	1 300,31
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	0,2472	580,00	143,38
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	1,0296	880,00	906,05
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	1,0296	250,00	257,40
	360201	Prese manuale	h-ut	0,888	23,00	20,42
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5016	265,00	132,92
17	33-01-029-4	Suspendarea conductorilor de protectie LEA 35-750 kV, in deschidere de intindere, cu traversarea obstacolelor: drumurilor auto, liniilor de telecomunicatii, LEA pina la 10 kV (первая цепь)	1 пролет 1пер	1,00	<u>34 957,476</u> 527,764	<u>34 957,476</u> 527,764
	1	Muncitor	h-om	10,53	50,12	527,76
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0442	92 479,00	4 087,57
	110-9032-1	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС70-Е	buc	72,63	168,53	12 240,33
	110-9032-2	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС120-Б	buc	35,88	232,69	8 348,92
	201-9071-2	Conductor de protectie ТК-9,1	m	236,98	33,00	7 820,34
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	1,57	880,00	1 381,60
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	0,65	250,00	162,50
	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	1,57	150,00	235,50
	360201	Prese manuale	h-ut	1,35	23,00	31,05
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,46	265,00	121,90
18	33-01-027-19	Demontarea conductorilor intre stilpi de ancorare cu	1 пролет 1пер	1,00	<u>10 084,067</u> 4 063,479	<u>10 084,067</u> 4 063,479

1	2	3	4	5	6	7
		traversarea drumurilor auto, liniilor de telecomunicatie, LEA pina la 10 kV, tensiunea liniei de traversare LEA 110 kV (3 conductori) (вторая цепь)				
	1	Muncitor	h-om	81,075	50,12	4 063,48
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	0,7725	580,00	448,05
	160401	Masini de foraj-macara pe tractor 66 (90) kW (c.p.), adincime de foraj 1,5-3 m	h-ut	7,11	205,00	1 457,55
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	3,2175	880,00	2 831,40
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	3,2175	250,00	804,38
	360201	Prese manuale	h-ut	2,775	23,00	63,83
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5675	265,00	415,39
19	33-01-024-9	Suspendarea conductorilor LEA 110 kV, sectiune pina la 240 mm ² , fara traversari peste obstacole, lungimea deschiderii de intindere pina la 1 km (3AC-185/29) (вторая цепь)	1 km	0,152	$\frac{84\ 303,677}{5\ 216,997}$	$\frac{12\ 814,159}{792,984}$
	1	Muncitor	h-om	15,8217	50,12	792,98
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0067	92 479,00	619,61
	110-9032-2	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС120-Б	buc	5,4538	232,69	1 269,04
	110-9032-1	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС70-Е	buc	11,0398	168,53	1 860,54
	500-9042-3	Dulii de termit ПАС 185	set	1,1875	423,00	502,31
	500-9042-4	Chibrituri	buc	0,1319	10,31	1,36
	502-9079-2	Conductori neizolati AC-185/29	t	0,0786	72 787,00	5 721,06
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	1,7191	580,00	997,08
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	0,9576	880,00	842,69
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	0,301	250,00	75,25
	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	0,1946	150,00	29,19
	360201	Prese manuale	h-ut	0,2599	23,00	5,98
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3663	265,00	97,07
20	33-01-027-19	Suspendarea conductorilor intre stilpi de ancorare cu traversarea drumurilor auto, liniilor de telecomunicatie, LEA pina la 10 kV, tensiunea liniei de traversare LEA 110 kV (3AC-185/29) (вторая цепь)	1 пролет 1 пер	1,00	$\frac{81\ 660,625}{5\ 417,972}$	$\frac{81\ 660,625}{5\ 417,972}$

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	108,10	50,12	5 417,97
	101-0816	Sirma din otel cu continut mic de bioxid de carbon, destinatie diversa, deschisa la culoare, diametru 1,1 mm	t	0,005	13 690,00	68,45
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,008	30 000,00	240,00
	102-9015	Lemn rotund pentru constructii	m3	0,69	3 270,00	2 256,30
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0442	92 479,00	4 087,57
	110-9032-2	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС120-Б	buc	35,88	232,69	8 348,92
	110-9032-1	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС70-Е	buc	72,63	168,53	12 240,33
	500-9042-3	Dulii de termit ПАС 185	set	7,8125	423,00	3 304,69
	500-9042-4	Chibrituri	buc	0,868	10,31	8,95
	502-9079-2	Conductori neizolati AC-185/29	t	0,5174	72 787,00	37 659,99
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	1,03	580,00	597,40
	160401	Masini de foraj-macara pe tractor 66 (90) kW (c.p.), adancime de foraj 1,5-3 m	h-ut	9,48	205,00	1 943,40
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,29	880,00	3 775,20
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	4,29	250,00	1 072,50
	360201	Prese manuale	h-ut	3,70	23,00	85,10
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,09	265,00	553,85
21	33-01-027-19	Suspendarea conductorilor intre stilpi de ancorare cu traversarea drumurilor auto, liniilor de telecomunicatie, LEA pina la 10 kV, tensiunea liniei de traversare LEA 110 kV (3 conductori) (добавка на дополнительное препятствие K=0,12)	1 пролет 1пер	2,00	1 380,243 650,157	2 760,485 1 300,313
	1	Muncitor	h-om	25,944	50,12	1 300,31
	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	0,2472	580,00	143,38
	160601	Tractoare cu senile cu troliu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	1,0296	880,00	906,05
	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	1,0296	250,00	257,40
	360201	Prese manuale	h-ut	0,888	23,00	20,42
	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5016	265,00	132,92
22	33-03-005-1	Incarcarea si descarcarea manuala pe magistrala LEA 35-1150 kV, a izolatoarelor de suspensie din sticla in forma de taler	t	1,337	345,828 345,828	462,372 462,372
	1	Muncitor	h-om	9,2253	50,12	462,37
23	33-03-005-2	Incarcarea si descarcarea manuala pe magistrala LEA 35-1150 kV, a armaturii liniare	t	0,902	258,618 258,618	233,274 233,274

1328/11/15

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	4,6543	50,12	233,27
		Total capitol: Inclusiv salariu				257 413,849 24 941,602

		Total	lei	918 774,46
		Asigurarea sociala	24,00 %	23 918,39
		Total	100,00 +	942 692,85
		Cheltuieli de regie	9,70 %	91 441,21
		Total	100,00 +	1 034 134,05
		Beneficiu	5,00 %	51 706,70
		Total	100,00 +	1 085 840,76
		TVA	20,00 %	217 168,15
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 303 008,91 99 659,96

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general

Subantreprenor

I.M. "BADPRIM" S.R.L.

SRL "Tanden-Prim"

(denumirea)

(denumirea)

Director Vizitiv Valentin

Director Hlevnoi Denis

(functia, numele, prenumele, semnatura)

(functia, numele, prenumele, semnatura)

L.S.

L.S.

Diriginte de santier (antreprenor general)

Diriginte de santier (subantreprenor)

Tudor Lica

Hlevnoi Denis

(functia, numele, prenumele, semnatura)

(functia, numele, prenumele, semnatura)

[Handwritten signature]

Reconstructia LEA-110 kV

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 303 008,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	831,1525	50,12	41 657,36
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 157,2744	50,12	58 002,59
		Total manopera				99 659,96

Materiale:

1.	101-0816	Sirma din otel cu continut mic de bioxid de carbon, destinatie diversa, deschisa la culoare, diametru 1,1 mm	t	0,01	13 690,00	136,90
2.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0059	13 330,00	78,65
3.	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0006	46 000,00	27,60
4.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,016	30 000,00	480,00
5.	102-9015	Lemn rotund pentru constructii	m3	1,38	3 270,00	4 512,60
6.	110-9009	Armatura liniara	t	0,1528	92 479,00	14 121,54
7.	110-9032-1	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС70-Е	buc	251,0093	168,53	42 302,61
8.	110-9032-2	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler ПС120-Е	buc	124,0013	232,69	28 853,89
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,0015	100,80	302,55
10.	201-9025	Stilpi zincati din otel	t	11,834	41 983,27	496 830,02
11.	201-9026	Otel (сталь для прокладок между опорой и фундаментом)	kg	0,048	29,80	1,43
12.	201-9071-2	Conductor de protectie TK-9,1	m	273,001	33,00	9 009,03
13.	4100126202818	Apa	m3	0,261	20,14	5,26
14.	446-2461-3	Fundatii din beton armat prefabricat LEA si IDE (Φ-3Ам)	m3	3,40	0,00	0,00
15.	446-2461-4	Fundatii din beton armat prefabricat LEA si IDE (Φ-4 Ам)	m3	4,00	0,00	0,00
16.	500-9042-3	Dulii de termit ПАС 185	set	18,00	423,00	7 614,00
17.	500-9042-4	Chibrituri	buc	1,9999	10,31	20,62
18.	502-9079-2	Conductori neizolati AC-185/29	t	1,192	72 787,00	86 762,10
		Total materiale de constructii				691 058,80

Utilaje de constructii:

1.	021439	Macara pe roti pneumatice la lucrari de alte tipuri de constructii (cu exceptia conductelor principale), 50 t	h-ut	10,0492	1 250,00	12 561,50
2.	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	33,032	250,00	8 258,00

3.	031004	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 28 m	h-ut	7,5376	580,00	4 371,81
4.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,036	180,00	186,48
5.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	33,1508	550,00	18 232,94
6.	160401	Masini de foraj-macara pe tractor 66 (90) kW (c.p.), adincime de foraj 1,5-3 m	h-ut	33,18	205,00	6 801,90
7.	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	65,7406	880,00	57 851,82
8.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	8,555	550,00	4 705,25
9.	161200	Agregate de incercare la presiune	h-ut	18,9173	250,00	4 729,35
10.	161300	Carucioare de desfasurare pe senile	h-ut	3,0769	150,00	461,55
11.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,0962	175,42	192,30
12.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5481	117,00	64,13
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	12,1329	450,00	5 459,81
14.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,6857	880,00	603,42
15.	2952270004020	Placa vibratoare, greut.=1,6 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	7,2112	49,32	355,66
16.	360201	Prese manuale	h-ut	26,0555	23,00	599,27
17.	400002	Autocamion de bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,8889	265,00	2 620,53
Total utilaje de construcții						128 055,70

Total	lei	918 774,46
Asigurarea sociala	24,00 %	23 918,39
Total	100,00 +	942 692,85
Cheltuieli de regie	9,70 %	91 441,21
Total	100,00 +	1 034 134,05
Beneficiu	5,00 %	51 706,70
Total	100,00 +	1 085 840,76
TVA	20,00 %	217 168,15

Total deviz:

1 303 008,91

Antreprenor general
I.M. "BADPRIM" S.R.L.

(denumirea)

Subantreprenor
SRL "Tanden-Prim"

(denumirea)

Director Vizitativ Valentin

(functia, numele, prenumele, semnatura)



Director Hlevnoi Denis

(functia, numele, prenumele, semnatura)



[Handwritten signature]

Formular Nr.5
WinCmeta